2021 年 5 月吉日

お取引様各位

株式会社タカタレムノス

                     専務取締役 菊地 圭輔

                            電 話：03-5981-8120

                            ＦＡＸ：03-5981-8365

電波時計（一部商品）の仕様・価格の変更について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品につきまして、格別のご

高配を賜り厚くお礼申し上げます。

先般、受注・出荷停止のご連絡をした電波時計につきまして、製品仕様を変更した後継モデルにて

出荷を再開いたします。 各製品の変更内容については別紙の仕様表をご確認ください。なお、対象

製品の全てにおいて、意匠デザインに変更はございません。 製品裏面の機械部分のみ外観が変わり

ますので、詳細につきましては当社ホームページに掲載しますのでご確認ください。

何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。  敬具

■各製品の新品番について

品名 旧品番 ⇒ 新品番

品名 旧品番 ⇒ 新品番

ROOT（丸型）
NY18-06 NT

NY18-06 BW

NY21-08 NT

NY21-08 BW

ラインの時計

PLY
YK18-17   YK21-13

ROOT（角型）
NY18-07 NT

NY18-07 BW

NY21-09 NT

NY21-09 BW

ナンバーの時計

PLY
YK18-18   YK21-14

Draw wall clock
KK18-12 BK

KK18-12 RE

KK21-10 BK

NY21-10 RE
Clock A

YK19-13 NT

YK19-13 BK

YK21-15 NT

YK21-15 BK

ラインの時計

（ABS）

YK18-09 WH

YK18-09 GY

YK21-11 WH

YK21-11 GY
Clock B

YK19-14 NT

YK19-14 BK

YK21-16 NT

YK21-16 BK

ナンバーの時計

（ABS）

YK18-10 WH

YK18-10 GY

YK21-12 WH

YK21-12 GY
Clock C

YK19-15 NT

YK19-15 BK

YK21-17 NT

YK21-17 BK

■新品番の内容について

品名 品番 ／ JAN ムーブメント 上代価格（税抜）

ROOT（丸型）
NY21-08 NT ／ 4515030100409

NY21-08 BW ／  4515030100416
一般スイープ 13,000 円

ROOT（角型）
NY21-09 NT ／ 4515030100423

NY21-09 BW ／ 4515030100430
〃 15,000 円

Draw wall clock
KK21-10 BK ／ 4515030100447

NY21-10 RE ／ 4515030100454
〃 7,000 円

ラインの時計（ABS）
YK21-11 WH ／ 4515030100461

YK21-11 GY ／ 4515030100478
〃 8,000 円

ナンバーの時計（ABS）
YK21-12 WH ／ 4515030100485

YK21-12 GY ／ 4515030100492
〃 8,000 円

ラインの時計 PLY YK21-13 ／ 4515030100508 〃 8,000 円

ナンバーの時計 PLY YK21-14 ／ 4515030100515 〃 8,000 円

Clock A
YK21-15 NT ／ 4515030100522

YK21-15 BK ／ 4515030100539
〃 13,000 円

Clock B
YK21-16 NT ／ 4515030100546

YK21-16 BK ／ 4515030100553
〃 13,000 円

Clock C
YK21-17 NT ／ 4515030100560

YK21-17 BK ／  4515030100577
〃 13,000 円

■出荷開始時期

2021年 6月上旬より随時

以上